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لینه‌کر: دلیل توهین به مادر گواردیولا را نمی‌فهممحراج البسه رکورددار پرش نیزه جهان برای کروناخط خوردن واکر از تیم ملی انگلیس
ایسنا: مدافع ملی‌پوش منچسترسیتی به دلیل مهمانی گرفتن در دوران قرنطینه از تیم ملی 
انگلیس اخراج خواهد شد. کایل واکر، مدافع ملی پوش انگلیس و منچسترسیتی در دوران 
قرنطینه در منزل خود یک مهمانی ترتیب داد و افراد زیادی را دعوت کرد. این رفتار غیر 
مسوولانه واکر با انتقادات زیادی همراه بود طوری که باشگاه منچسترسیتی بلافاصله واکنش 
نشان داد و عنوان کرد واکررا جریمه خواهد کرد و به او گوشزد خواهد شد که نباید چنین 
رفتارهایی از خود بروز دهد. اما کاربه اینجا ختم نشد و گرت ساوت گیت، سرمربی تیم ملی 

فوتبال انگلیس نیز قصد دارد واکر را جریمه کند و او را در فهرست انگلیس قرارندهد.

مهر: ورزشکار سوئدی و رکورددار پرش نیزه جهان، البسه خود را برای مبارزه با کرونا به حراج 
می‌گذارد. آرم‌اند دوپلانتیس، ورزشکار سوئدی که موفق شد در رقابت‌های جهانی لهستان با 
پرشی به ارتفاع ۶.۱۷ متر رکورد جهانی ثبت کند، البسه خود را در این رقابت‌ها به حراج خواهد 
گذاشت تا مبلغی که از فروش آن به دست خواهد آمد در راه مبارزه با کرونا صرف شود. این 
ورزشکار ۲۰ ساله آمریکایی - سوئدی هفته بعد توانست در رقابت‌های گلاسکو، رکورد خود را 
یک سانتی‌متر افزایش دهد و به ۶.۱۸ برساند. از زمان شیوع این ویروس در جهان، ورزشکاران 

رشته‌های مختلف تلاش کردند سهمی در مبارزه با آن داشته باشند.

فارس: مهاجم پیشین وکارشناس فعلی لیگ برترانگلیس به رفتارتوهین آمیزعده‌ای به مادر 
گواردیولا واکنش نشان داد. دولورس کاریو، مادر پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی به 
دلیل ابتلا به کرونا درسن ۸۲ سالگی در ایالت بارسلون درگذشت. این اتفاق باعث شد عده‌ای 
در شبکه‌ای اجتماعی آن را دست مایه طنز قرار دهند. گری لینه‌کر، مهاجم پیشین انگلیس 
و کارشناس فعلی فوتبال جزیره با انتقاد از این رفتار گفت: حتماً باید تعداد زیادی از افراد را در 
شبکه‌های اجتماعی بلاک کنم و دیگر رفتار زشت آن‌ها را نبینم. اصلاً متوجه نمی‌شوم این چه 

زمان شوخی است و چرا اصلاً به گواردیولا توهین می‌شود.

 naslefardanews  
  naslfardaرستم‌پور راهی آمریکا شد

میزان: بازیکن تیم بسکتبال شیمیدرقم به آمریکا 
سفر کرد. از آنجایی که هنوز تصمیم خاصی برای 
برگزاری بازی‌های لیگ برتر بسکتبال توسط 
مسئولان فدراسیون بسکتبال گرفته نشده 
است مایک رستم‌پور بازیکن تیم بسکتبال 
شیمیدرقم از این فرصت استفاده کرد و برای 
دیدار با خانواده‌اش راهی آمریکا شد. رستم‌پور 
ضمن تائید این خبر اظهار داشت: با توجه به اینکه 
فعلأ تصمیمی توسط مسئولان برای برگزاری 
بازی‌های پلی‌آف لیگ برتر بسکتبال اتخاذ 
نشده است با هماهنگی که با مسئولان باشگاه 
شیمیدر داشتم تصمیم گرفتم چند روزی را 
برای استراحت و همچنین دیدار با خانواده‌ام به 

آمریکا بیایم.

تعویق بازی‌های المپیک هم 
فرصت و هم تهدید

ایرنا: معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای 
وزارت ورزش و جوانان در جلسه ستاد عالی 
بازی‌های المپیک گفت: اگر برنامه‌ریزی درستی 
نداشته باشیم فرصت‌ها تبدیل به تهدید خواهند 
شد. مهدی علی نژاد در خصوص تعویق بازی‌های 
المپیک گفت: حداقل تا اول جولای معادل دهم 
تیرماه هیچ رویداد بین المللی در دنیا نداریم و 
شاید این موضوع تمدید هم بشود. معاون توسعه 
ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان ادامه 
داد: بعضی مصدومیت‌هایی برای ورزشکاران 
ما پیش آمد که این تعویق المپیک می‌تواند 
فرصتی برای آن‌ها باشد، ولی اگر برنامه‌ریزی 
درستی نداشته باشیم همین فرصت‌ها تبدیل 
به تهدید می‌شود. وی افزود: برای برنامه‌ریزی 
با توجه به تاریخ جدید بازی‌های المپیک 
‌نه باید خیلی عجله کنیم و نه باید فرصت را 

خیلی از دست بدهیم.

 منهای فوتبال

همیشه پای اسپانسر در میان است

درآمدزایی AFC از هواداران 
ایرانی!

در شرایطی که فوتبال به جز در چند کشور معدود 
تعطیل شده است، کنفدراسیون فوتبال آسیا از طریق 
نظرسنجی‌های مختلف و مرور تاریخ در صدد استفاده 
از پتاسنیل به الفعل فوتبال ایران برای راضی نگه داشتن 
اسپانسرها است. تعطیلی مسابقات در اکثر نقاط دنیا یک 
ضربه مالی بزرگ و یک خلاء برای اهالی فوتبال است. در 
شرایطی که مردم برای حفظ جان خود از ابتلا به کرونا 
در خانه مانده‌اند، کمبود ابزارهای سرگرمی مانند فوتبال، 

بیش از هر زمانی به چشم می‌آید.
در این برهه، کنفدراسیون فوتبال آسیا که مسئولیت 
سیاست گذاری برای بیش از ۴۰ کشور آسیایی در حوزه 
فوتبال را بر عهده دارد، در صفحات متعدد و رسمی 
خود که به چند زبان مختلف است، ابتکار جالبی مانند 
برگزاری نظرسنجی‌های مختلف را در پیش گرفته است 

که محوریت این نظرسنجی‌ها روی ایران بوده است.
در شرایطی که فوتبالی برگزار نمی‌شود و خبری هم از 
درآمدزایی از طریق اسپانسرها وجود ندارد، از حدود یک 
ماه قبل تاکنون، AFC نظرسنجی‌های متعددی درباره 
تاریخچه جام جهانی، جام ملت‌های، لیگ قهرمانان 
آسیا و ... برگزار کرده تا به این طریق نظر علاقه مندان به 
فوتبال را به خود و بازدید از سایت این کنفدراسیون که 

مملو از تبلیغات مختلف است، جلب کند.
در این نظرسنجی‌ها به طور معمول بازیکنی از تیم‌های 
استقلال و پرسپولیس نیز دیده می‌شود که با چاشنی 
بازی در تیم ملی همراه است و همین موضوع موجب 
پررنگ‌تر شدن حضور کاربران ایرانی شده است. این 
حضور در مواقعی تا ۹۰ درصد به سود ایرانی‌ها سنگینی 
می‌کند که نشان از تعصب کاربران ایرانی نسبت به تیم و 
بازیکن موردعلاقه‌شان دارد که AFC هم به خوبی این 

موضوع را شناسایی کرده است.
از همین طریق نیز کنفدراسیون فوتبال آسیا در یک 
نظرسنجی توانست مشارکت حدود هفت میلیون ایرانی 
 AFC را همراه داشته باشد که یک رکورد برای سایت
محسوب می‌شود و حتی این اتفاق باعث تمدید شدن 
برخی از نظرسنجی‌ها شده تا ایرانی‌های بیشتری در این 

نظرسنجی‌ها شرکت کنند.
در سالیان گذشته بارها اعلام شده که AFC به علت 
وجود هواداران بیشمار ایرانی در کنار تیم‌ها، سعی 
کرده در رقابت تیم‌های عربی برای ارائه بهترین سخت 
افزارها و امکانات، سهم ایران را کم نکند تا به این شکل 

درآمدزایی بیشتری داشته باشد.
نکته قابل توجه این است که در این سال‌ها هیچ گاه 
ایرانی‌ها به خوبی نتوانستند از این پتانسیل بالفعل 
استفاده کنند و همواره سود این پتانسیل به جیب 

خارجی‌ها رفته است.

یادداشت

ایرنا: قهرمان سه دوره مردان آهنین گفت: با شیوع 
ویروس کرونا در ایران تمام باشگاه را تعطیل کردم 
و الان در محیط خانه به صورت خانوادگی ورزش را 

دنبال می‌کنم.
محراب فاطمی اظهار داشت: کرونا تمام معادلات 
اجتماعی و ورزشی را بر هم زده است و ما بنا به توصیه 
ستاد ملی مبارزه با کرونا تمام باشگاه‌های بدنسازی 
و آمادگی را تعطیل کردیم. خودم قبل از تعطیلات 
تعدادی وزنه و ابزار ورزش خریدم و در خانه مشغول 
تمرین هستم. این نوع ورزش خانوادگی و لذت‌بخش‌تر 
از ورزش در باشگاه است. امیدوارم این شرایط به زودی 
پایان یابد تا ورزش مانند دیگر کنش‌های اجتماعی به 

شرایط عادی خود را بازیابد.
قهرمان سه دوره مردان آهنین با اشاره به تعطیلات 
نوروز و خاطره مردم از این برنامه گفت: از سال ۱۳۷۷ که 
ایده این مسابقه توسط من و برخی از دوستان طرح شد 
رشته قدرتی قویترین مردان در ایران طرفداران زیادی 

پیدا کرد و شمار باشگاه‌های حرفه‌ای در این رشته 
به بیش از ۷۰۰ باشگاه رسید. رقابت‌ها هیجانی بود و 
مردم نیز از این برنامه استقبال کردند. اما به دلیل برخی 

حاشیه‌ها این برنامه دیگر پخش نمی‌شود.
فاطمی با اشاره به آغاز به کار مجدد این برنامه و پخش 
آن از رسانه ملی یادآور شد: امسال پیگیری برای 
برگزاری و پخش این برنامه انجام شد. موافقت ضمنی 
گرفته شد اما شیوع ویروس کرونا موجب شد تا برگزاری 
آن لغو شود. در نظر داریم که برای سال‌های آینده برنامه 
با آیتم‌های سبک و با حضور جوانان و دانشجویان برگزار 
کنیم. بدون شک از تجربه بزرگان این رشته و قهرمانان 

دوره‌های گذشته نیز استفاده خواهم کرد.
وی با اشاره به اهمیت برگزاری این رقابت‌ها افزود: شاید 
برخی حاشیه مسابقات را بیشتر از متن آن برجسته 
کنند اما واقعیتی که وجود دارد این است برگزاری 
این مسابقات برای ورزش ایران در بخش قدرتی لازم 
بود و این برنامه انگیزه‌ای شد تا ورزشکاران تمرینات 

بیشتری را در دستور کار قرار دهند. ثمره این برنامه نیز 
رکوردهایی است که در سطح جهان به ثبت رسید و یک 
مورد آن مربوط به رکورد اسکات »مجتبی ملکی« است 
که بیش از نیم تن را به نام خود به ثبت رساند. فاطمی 
در بیان خاطره خود از دوران ورزش نیز گفت: از زمانی 

که مسابقات قویترین مردان را پایه‌گذاری کردیم با 
ورزشکاران زیادی بودم و رفاقت آنان را هیچ وقت از یاد 
نخواهم برد. »مجتبی ملکی« یکی از این ورزشکاران 
است و قهرمانان دیگر این رشته قدرتی از دوستان خوب 

من به شمار می‌روند.

قهرمان مردان آهنین از دوران قرنطینه گفت
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خانوادگی ورزش می‌کنیم

علیرضا بیرانوند در گفت و گو با بخش خبری سیما در 
خصوص نظرسنجی اخیر ای اف سی و حضور در لیگ 
بلژیک نکات جالبی را مطرح کرد و البته گلایه‌هایی 
هم از مدیریت باشگاه داشت. بیرانوند در خصوص 
نظرسنجی اخیر ای اف سی گفت »سخت بود آن را 

باور کنم، اتفاق بزرگی برای من بوده است. این از کسب 
عنوان مرد سال آسیا برایم مهم‌تر است. اتفاقی برای کل 
ایران است. هواداران پرسپولیس خیلی از من حمایت 
کردند و من امیدوارم که ایران سربلند باشد و هواداران 
استقلال، تراکتور و سپاهان این موضوع را ملی ببیند 

و به من رأی دهند. الان درصدم در این نظرسنجی 
64 درصد است. بیرانوند درخصوص پوکر قهرمانی با 
پرسپولیس گفت: من اصلًا به خاطر همین موضوع 
درپرسپولیس ماندم و این قهرمانی یکی ازافتخاراتی 
خواهد بود که در زمان بازیکنی بدست خواهم آورد. 
اودرباره قرارداش با باشگاه بلژیکی هم گفت: حدود 
200 هزار یورو را پرداخت کرده‌اند و حدود 200 هزار 
یورو هم می‌ماند زمانی که تست پزشکی انجام دادم و 

به حساب باشگاه واریز می‌شود و پس از آن هم مبلغی 
می‌ماند و من آنجا رفتم به باشگاه پرسپولیس پرداخت 
خواهد شد. حتی هزار تومان هم به من و سایر بازیکنان 
نرسیده است. به نظرم پول را به بشار رسن دادند و قبل 
از اینکه لیگ تعطیل شود، بشار از من می‌پرسید که چه 
زمانی برای تست پزشکی باشگاه بلژیکی می‌روی، مثل 
‌اینکه دوباره پول از باشگاه می‌خواهد. البته بشاررسن 

حق دارد. 

علیرضا بیرانوند در گفت و گو با بخش خبری سیما:

می‌توانم جلوی پول پرسپولیس را بگیرم!


